СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

        22 декабря  2019 г.                                                                                проект
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального  образования "Сусанинское сельское поселение" от 04.10.2017 № 190 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном  образовании
"Сусанинское сельское поселение"
В соответствии с Федеральным Законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сусанинское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»,
Совет депутатов муниципального образования

«Сусанинское сельское поселение»

РЕШИЛ:

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципального  правового акта в соответствии с нормами действующего законодательства
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании "Сусанинское сельское поселение", утвержденном решением совета депутатов от 04.10.2017 года № 190 следующие изменения и дополнения:

1.1. Статью 70 пункт 7 изложить в новой редакции:
«Решением о местном бюджете предусматриваются дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись местного бюджета без внесения изменений в решение о местном бюджете в соответствии с решениями главного распорядителя бюджетных средств».

2. Решение вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте поселения.
Глава муниципального  образования

"Сусанинское сельское поселение"
М.С.Артемьев
2